きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権交通防犯課 交通防犯係 小椋

TEL:0533-89-2149 Eメール：jinkenkotsu@city.toyokawa.lg.jp

平成 30年 11月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

高齢者の交通マナーとルールの定着化を図り、高齢者の交通事故の抑止のため、第１

５回交通安全高齢者自転車愛知県大会が、平成３０年１０月２５日（木）、名古屋市国

際展示場（ポートメッセなごや）で開催されました。

出場したのは、各地域（地区）交通安全協会から選抜された４４チーム（１チーム４

名、補欠１名）で、豊川市からは豊小学校区が出場し、見事準優勝に輝きました。

このたび、同大会への出場報告のため下記のとおり市長を表敬訪問されます

記

１ 日  時  平成３０年１１月２８日（水曜日）午前１０時００分

２ 場  所  市長応接室

３ 出場選手  山田陽司、足立すま子、山口廣美、金川幸喜、石黒親雄

        （監督）小塩英勝、（総合監督）三輪義人

４ そ の 他  午前９時３０分から、豊川警察署長を表敬訪問（豊川警察署署長室）

された後、市長を表敬訪問されます。

         表彰式の様子です。

『第１５回交通安全高齢者自転車愛知県大会』
出場報告会（市長表敬訪問）について